
UCHWAŁA NR 48/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania członków 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 4 ust. 1 i § 8 ust. 1, 2 i 3  uchwały  Nr XVIII/149/2016 

Rady Powiatu w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się panie Danutę Chylewską-Kęsy, Dorotę Krzywicką i Izabelę 

Wesołowską-Kośmider oraz panów Marka Arendta i Zbigniewa Pokrzywińskiego, 

przedstawicieli Rady Powiatu w Policach, na członków Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Policach. 

2. Powołuje się pana Shivana Fate, przedstawiciela Zarządu Powiatu w Policach, na 

członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

§ 2. W uchwale Nr 857/2022 Zarządu Powiatu w Policach  z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach w § 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 7 otrzymują następujące brzmienie: 

„1) Danuta Chylewska-Kęsy – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

  2) Dorota Krzywicka – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

  3) Izabela Wesołowska-Kośmider – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

  4) Marek Arendt – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

  5) Zbigniew Pokrzywiński – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach; 

  7) Shivan Fate – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;”. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Wicestarosty Polickiego 

Damiana Walczaka 

 

 

 

  



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania 

powiatu określone przepisami prawa. 

 

Natomiast zgodnie z § 4 ust. 1 oraz § 8 ust. 1, 2 i 3 uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady 

Powiatu    w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035):  

1) członków Rady powołuje Zarząd; 

2) w przypadku odwołania, rezygnacji lub śmierci członka Rady oraz rozwiązania organizacji 

pozarządowej, której członek Rady jest przedstawicielem, w czasie trwania kadencji Rady, 

Zarząd dokonuje uzupełnienia składu jej członków terminie do 2 miesięcy od dnia 

wystąpienia ww. okoliczności; 

3) uzupełnienia składu Rady o przedstawicieli Rady Powiatu w Policach dokonuje się 

w sposób określony w § 5 ust. 2, po uprzednim przekazaniu Radzie Powiatu w Policach 

przez Zarząd pisemnej informacji o wystąpieniu okoliczności, o których mowa w ust. 1, 

wraz ze wskazaniem terminu zgłoszenia nowego kandydata; 

4) uzupełnienia składu Rady o przedstawicieli Zarządu dokonuje się w sposób określony w § 

5 ust. 3, w terminie 1 miesiąca od dnia wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

 

Uchwałą Nr 857/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. Zarząd Powiatu w Policach powołał 

członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach, m.in. panie Joannę 

Napiwodzką, Jolantę Pisarską i Anetę Rejczyk-Matysiak oraz panów Cezarego 

Arciszewskiego i Dariusza Ostrowskiego, jako przedstawicieli Rady Powiatu w Policach, 

a także pana Andrzeja Bednarka, jako przedstawiciela Zarządu Powiatu w Policach. 

 

W okresie od 28 maja 2024 r. do 2 czerwca 2024 r. ww. członkowie Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Policach złożyli rezygnację z pełnionych funkcji.  

 

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu w Policach podjął następujące uchwały: 

1) w dniu 13 czerwca 2024 r. uchwałę Nr 23/2024 w sprawie odwołania członków 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach; 

2) w dniu 20 czerwca 2024 r. uchwałę Nr 29/2024 w sprawie wyznaczenia kandydata na 

członka  Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

Ponadto, pismem znak PS.521.2.2024.AM z dnia 13 czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu 

w Policach poinformował Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach o rezygnacji z funkcji 

ww. członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach, wskazując 

jednocześnie termin zgłoszenia nowych kandydatów na członków Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

W dniu 28 czerwca 2024 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr III/31/2024 

zmieniającą uchwałę Rady Powiatu w Policach w sprawie zgłoszenia kandydatów na 

członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 



 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


